О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Протокола о прекращении
действия Соглашения о взаимном обеспечении сохранности межгосударственных
секретов в области правовой охраны изобретений от 4 июня 1999 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 2023 года № 73
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Сената Парламента Республики Казахстан проект  Закона
Республики Казахстан "О ратификации Протокола о прекращении действия
Соглашения о взаимном обеспечении сохранности межгосударственных секретов в
области правовой охраны изобретений от 4 июня 1999 года".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

 Проект

ЗАКОН
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О ратификации Протокола о прекращении действия Соглашенияо взаимном обеспечении
сохранности межгосударственных секретов в области правовой охраны изобретений от 4
июня 1999 года

      Ратифицировать Протокол о прекращении действия Соглашения о взаимном
обеспечении сохранности межгосударственных секретов в области правовой охраны
изобретений от 4 июня 1999 года, совершенный 4 марта 2021 года.
      Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан